关于与省计量科学研究院开展科研合作项目
征集建议的通知
各二级学院：
为推动我校与福建省计量科研研究院（以下简称“省计量院”）的产学研合作深入开展，发挥各自的优势和特长形成一批高质量的科研成果，并加强科研成果的应用转化，现就与省计量院开展科研合作征集项目建议。具体事项如下：
一、省科技厅测试类科研项目的合作申报
    省计量院为我省公益类科研院所，每年计划150万元左右的预算用于支持测试类科研项目研究工作，具体由省科技厅资助、省计量院审批立项。
二、地方标准制订的合作申报
省计量院为我省制订相关地方标准的主要组织单位之一，我省每年一般组织两批次的地方标准制订项目申报。
三、具体要求
我校科研人员已具有较好研究基础、拟作为合作单位与省计量院联合开展测试类科研项目研究或拟与省计量院联合开展地方标准制订的，请于9月14日前填写合作项目建议（含拟开展的科研项目名称、负责人基本情况、研究团队情况、经费预算、预期取得的效果等）报送科研处，电子文档发至448157348@qq.com.
未尽事宜，请联系王老师，电话：18649805685。

[bookmark: _GoBack]
科   研   处
2020年9月7日